ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021

1

EDITAL Nº 156/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RSULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 156/2021 – HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021, conforme segue:

Tesoureiro

Posição Nº INSC Data
inscrição

CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  439  01/08/2021  RENATO KIRICHENCO 1,20 1,50 1,20 4,40  8,30  8,30

 2  130  23/07/2021  JEAN MACHADO DREXLER 1,20 1,20 1,50 4,40  8,30  8,30

 3  147  25/07/2021  JAQUELINE SIMONE HENNICKA 1,20 1,50 0,90 4,40  8,00  8,00

 4  292  29/07/2021  LAURA MORAES 1,50 0,90 1,50 3,30  7,20  7,20

 5  184  26/07/2021  CAROLINE FRANCIELE ZIMPEL 1,50 1,20 1,20 3,30  7,20  7,20

 6  171  26/07/2021  RAPHAEL AUGUSTO MROZINSKI IRGANG 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 7  435  01/08/2021  TATIANA CHITTÓ 1,50 0,60 0,90 3,85  6,85  6,85

 8  436  01/08/2021  EMERSON RONEI DA CRUZ 0,90 1,20 0,90 3,85  6,85  6,85

 9  16  21/07/2021  HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN 0,90 1,20 0,90 3,85  6,85  6,85

 10  20  21/07/2021  IRIA ZÜGEL 1,20 0,60 0,60 4,40  6,80  6,80

 11  428  01/08/2021  CONSTANTINO JOSE GOI NETO 1,20 0,60 0,60 4,40  6,80  6,80

 12  464  01/08/2021  CARINE JULIETE BERGMANN 0,60 0,90 0,90 4,40  6,80  6,80

 13  209  27/07/2021  FRANCINE CLAUDIA AMBROSIO 0,60 0,60 1,20 4,40  6,80  6,80

 14  327  29/07/2021  PAULA MARISANE WINCK 1,20 0,60 0,90 3,85  6,55  6,55

 15  373  30/07/2021  CRISTIANNE TRAUTMANN FURST 0,90 0,60 1,20 3,85  6,55  6,55

 16  98  22/07/2021  LUANA TAMARA RHODEN 0,60 1,20 0,90 3,85  6,55  6,55

 17  76  21/07/2021  ARTHUR HENRIQUE TROST 0,90 0,30 0,90 4,40  6,50  6,50

 18  12  21/07/2021  GUILHERME PATRICK SCHEER KAUTZMANN 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  6,50

 19  381  30/07/2021  ALEXSANDRA DE FREITAS LUZ REBELO 0,60 0,90 0,60 4,40  6,50  6,50

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021

2

 20  27  21/07/2021  DAVI SCHONHALZ ALVES 0,30 0,60 1,20 4,40  6,50  6,50

 21  202  27/07/2021  GABRIELLI LETICIA SCHUTZ 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  6,30

 22  421  01/08/2021  RODRIGO EMANOEL HANSEN 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 23  7  21/07/2021  BRUNA TAINARA FREIRE 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  6,30

 24  208  27/07/2021  MATEUS CRISTIANO CURLE 0,60 0,90 1,50 3,30  6,30  6,30

 25  422  01/08/2021  LEONARDO MATHEUS ALVES 0,60 0,90 0,90 3,85  6,25  6,25

 26  194  26/07/2021  JOILSON Y MONTE DE VARGAS 0,60 0,60 1,20 3,85  6,25  6,25

 27  178  26/07/2021  LUANA CAROLINE GALLERT 0,60 0,60 1,20 3,85  6,25  6,25

 28  115  22/07/2021  PALOMA KLEIN 0,30 0,90 1,20 3,85  6,25  6,25

 29  383  30/07/2021  SANDRA JAQUELINE RECKZIEGEL 0,30 0,90 0,60 4,40  6,20  6,20

 30  419  01/08/2021  JÔNATAS DANIEL WOHLENBERG 0,90 1,20 0,60 3,30  6,00  6,00

 31  417  01/08/2021  ANGELA MARIA DE LIMA ZAGONEL 1,20 0,00 0,90 3,85  5,95  5,95

 32  198  27/07/2021  ANDREA LUISI SCHUMACHER 0,90 0,30 0,90 3,85  5,95  5,95

 33  37  21/07/2021  LISANDRA STEINER 0,90 0,60 0,60 3,85  5,95  5,95

 34  132  23/07/2021  KAREN LOÍSE FONTANIVA DE LIMA DUMKE 0,90 0,30 0,90 3,85  5,95  5,95

 35  77  21/07/2021  DIEGO MIGUEL DOS SANTOS TAVARES 0,90 0,30 0,90 3,85  5,95  5,95

 36  17  21/07/2021  ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA 0,60 0,90 0,60 3,85  5,95  5,95

 37  360  30/07/2021  WILLIAN DE CARVALHO MOURA 0,30 0,30 0,90 4,40  5,90  5,90

 38  52  21/07/2021  PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO 1,50 0,60 0,90 2,75  5,75  5,75

 39  142  24/07/2021  LILIANA KOLTZ 1,50 0,60 0,90 2,75  5,75  5,75

 40  286  28/07/2021  DÉBORA RAIÉLLY CAMPÊLO VARGAS 1,20 0,90 0,30 3,30  5,70  5,70

 41  411  01/08/2021  TAILINE PEZZINI BREITENBACH 1,20 0,60 0,60 3,30  5,70  5,70

 42  83  22/07/2021  RENISE INÊS ECKERT 0,30 0,00 1,50 3,85  5,65  5,65

 43  165  26/07/2021  RICARDO HENRIQUE RODRIGUES 1,50 0,90 0,90 2,20  5,50  5,50

 44  66  21/07/2021  FRANCIELI CHRISTIN SCHEUERMANN GEHM 1,20 0,90 1,20 2,20  5,50  5,50

 45  49  21/07/2021  IEDA REGINA RENZ 1,20 0,90 0,60 2,75  5,45  5,45

 46  170  26/07/2021  RICARDO GUILHERME BEHRENZ 1,20 0,30 1,20 2,75  5,45  5,45

 47  271  28/07/2021  DIONATAN TEIXEIRA RODRIGUES 0,90 0,60 1,20 2,75  5,45  5,45

 48  471  01/08/2021  LUANA LISSARASSA 0,90 0,90 0,90 2,75  5,45  5,45

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021

3

 49  154  25/07/2021  DJULIA FRIZZO 0,90 0,60 1,20 2,75  5,45  5,45

 50  459  01/08/2021  BRUNA KAUANA CORRÊA 0,60 1,20 0,90 2,75  5,45  5,45

 51  158  26/07/2021  PAMELA TAMARA SEEWALD 0,30 1,20 1,20 2,75  5,45  5,45

 52  472  01/08/2021  ANA FLAVIA FREITAG DE CARVALHO 0,90 0,60 0,60 3,30  5,40  5,40

 53  200  27/07/2021  LUCIANA MULLER ZIEGLER 0,60 0,90 0,60 3,30  5,40  5,40

 54  213  27/07/2021  THIAGO GABRIEL MOELLER 0,30 0,90 0,90 3,30  5,40  5,40

 55  176  26/07/2021  PATRÍCIA WINTER  DAPPER 0,30 0,90 0,90 3,30  5,40  5,40

 56  365  30/07/2021  LARA EMANOELLE DORNELLES CARVALHO 0,60 0,00 0,90 3,85  5,35  5,35

 57  450  01/08/2021  DÉLIS FRANCIELE RENZ 0,90 0,90 0,60 2,75  5,15  5,15

 58  342  29/07/2021  TANIA MARIA PREDIGER 0,90 0,30 1,20 2,75  5,15  5,15

 59  317  29/07/2021  CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA 0,90 0,90 0,60 2,75  5,15  5,15

 60  437  01/08/2021  FABIANO CORRÊA DOS SANTOS 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 61  463  01/08/2021  STEFANO LENZ BARBOSA 0,60 0,60 1,20 2,75  5,15  5,15

 62  467  01/08/2021  JOÃO PAULO FRAGOSO LEINDECKER 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  5,15

 63  35  21/07/2021  CARLIN TERESINHA SPIECKER 0,30 1,20 0,90 2,75  5,15  5,15

 64  339  29/07/2021  ADIR LUIS ELSENBACH 0,60 0,30 0,90 3,30  5,10  5,10

 65  9  21/07/2021  RICHELLY DOS SANTOS OTTO 0,60 0,60 0,60 3,30  5,10  5,10

 66  182  26/07/2021  MONICA WEIRICH MARTINS 0,30 0,30 0,60 3,85  5,05  5,05

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração